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  FORMANNEN HAR ORDET OG 
 
 
 
 
 

Nå har vi akkurat kommet hjem fra Norsk Vinnerutstilling på Hamar 
hvor Corgifolket tradisjonen tro møtte mannsterke opp både i 
utstillingsringen og ved det tradisjonelle julebordet. Selv måtte jeg 
benytte sjansen til å gå tjeneste som dommerelev og fikk ikke deltatt 
så mye som jeg skulle ønske, men man kan som kjent ikke få både i 
pose og sekk! 

 Spesielt artig var det at vi i år hadde Corgirasene så godt 
representert på seierspallen og i finaleringene. Først av alt gratulerer 
så mye til Gunnvor Kristiansen og hennes 8 år gamle Havstads 
Albin med NM gull lag agility liten klasse. Dette er en 
kjempeprestasjon og super reklame for rasen! I eksteriør (hvor før 
nevnte Albin også gjorde det godt) ble begge rasevinnerne plassert i 
gruppen og (nesten) evig unge Nelly ble også 3 beste veteran på 
lørdagen, og derfor også nr.2 på NKKs årsbeste veteran liste! På 
søndagen skulle sekretær Anne Ingebrigtsen ta imot statuetten for 
årets brukshund på vegne av vinneren som ikke kunne komme, og 
hun benyttet sjansen til å vise frem sin egen Pembroke ”Trotter” fullt 
utstyrt for runderingsløypa. Han gjorde slik en god figur og det var 
kjempeartig å se på! 

 Høsten har gått fort og det har vært mange spennende prosjekt å 
arbeide med i klubben. Etter å ha bodd i hagen til familien Wilberg i 
mange år er laget vårt nå på flyttefot til Løken gård – tusen takk til 
Vigdis og Ole Einar for at dere stiller deler av låven til disposisjon! 
Klubbens bilhenger blir også flyttet dit, men står fremdeles til 
rådighet for medlemmer som ønsker å bruke den. 

 Fra og med 2009 har også klubben fått ny samarbeidsparter for den 
årlige storustillingen vår, og vi skal nå arrangere innendørsutstilling i 
Stangehallen sammen med Dobermannklubben siste helgen i april. 
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 Anne Indergaard har lagt siste hånd på de nye illustrerte 
rasestandardene våre, og de vil være tilgjengelige for medlemmene 
til våren. Her vil alle som er interessert i Corgirasene finne masse 
nyttig og interessant informasjon – så de anbefales på det varmeste! 

 Av planlagte aktiviteter til våren nevner jeg årsmøtet med 
påfølgende årsfest den 1. mars på Oppsal samfunnshus – mer 
informasjon om dette kommer i Corgipost nr.1 rett over nyttår. Siste 
helgen i april blir det dommerkonferanse på lørdag den 26 og 
medlemsmøte søndag 27. Vi fortsetter temaet fra sist møte med 
valper fra fødsel til levering, og skal også prøve å få med oss noe av 
all den gode informasjonen som ble forberedt til 
dommerkonferansen. 

Til slutt håper jeg at dere alle får mulighet til å feire en fredelig 
julehøytid med familie og venner! 

 Corgihilsen, 

 Ingrid 

  

 
Formannen omkranset av sine venner (sakset fra Alltrade.no) 
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-Når poteklør er klippet og pelsen ganske ren – 

da sier Corgi-eierne:”Nå er du julepen!” 

En fin høst har forlatt oss- nå venter vi på sne, 

på vinterstjernehimmel – 

og handletur i vrimmel –   -I slik en travel førjulstund 

så alle går i kne!    er lykken størst som firbent hund – 

      Vi takler stress i corgistil – 

på leppene vi drar et ”smil” – 

og takk til Skaper’n, han var grei  

som ikke lagde meg som deg! 
 

Med ”ull” som Ullvangs-ulla slår og fire faste potetråkk 

trengs aldri klær og brodd og stokk. 

Vi gleder oss til vintersne 

Og feirer jul og nyttår med! 

 

 Med potene på tastaturet hilser Bølla Bøh, Roxy Music 

 og Devine på vegne av Vigdis og redaksjonen for øvrig som: 

 TAKKER   for alle innsendte bidrag i tekst & bilder – og 

ØNSKER ALLE VÅRE LESERE 

God jul og godt nytt år! 
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i NORSK WELSH CORGI KLUBB 
 lørdag 1. mars 2008 kl. 18.00 

I Oppsal Samfunnshus, Vetlandsvn.99, Oslo 
 
DAGSORDEN: 

 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 2. Valg av møteleder. 
 3. Valg av referent og 2 til å undertegne protokollen. 
 4. Valg av tellekorps 
 5. Årsberetning 2007. 
 6. Regnskap 2007 med revisors beretning 
 7. Forslag til budsjett for 2008 
 8. Kontingent for 2009. Forslag kr. 250,-. 
 9. Innkomne forslag fra medlemmene.  Frist 1.1.2008 
 10. Innkomne forslag fra styret. 
 11. Valg: 
      Formann      : Olav Hedne til 23/8-07 - på valg for 2 år 
      Styremedlem: Ingrid Prytz Ohm - på valg for 2 år 
      Styremedlem:  Hanne Tvestad - på valg for 2 år 
      Styremedlem:  Anne Ingebrigtsen - ikke på valg  
      Styremedlem:  Eva Kronholm - ikke på valg 

 1. varamedl.  :  Ulf Egil Hansen - på valg for 1 år 
      2. varamedl.  :  Vigdis Løken - på valg for 1 år 

              
Revisorer for 1 år: John-Per Haugstad  

      Ragnhild Vig, varamedlem 
    Redaksjonskomité: Richard Gjersøe - ikke på valg 

Synnøve Miltvedt: på valg for 2 år 
Vigdis Wærhaug : på valg for 2 år 
 

Valgkomité for 1 år: Siri Alnæs, Anne Indergaard, 
             Leif-Herman Wilberg 
             Varamedl: Hanne Lystad 
 
Stemmeberettigede er kun de som har betalt kontingent for 2008 

 
STYRET 
 

DET INVITERES TIL ÅRSFEST SAMME STED, DIREKTE 
ETTER ÅRSMØTET. SE INVITASJON I NESTE NR. 
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Nytt fra 
Trøndelag 

 
 
 

 
 
 
Ja, så har et helt år passert igjen.. I skrivende stund dirrer 
gradestokken på 12,5 minus. Ute er det stjerneklart og 
gnistrende vinter og snart er det jul.. 
 
Strødd rundt meg inne i varmen ligger 5 trøtte kompiser som 
nettopp har kommet inn etter en lang tur på skikkelig 
skareføre. Det er noe helt eget med disse hundene og snø – de 
ganske enkelt elsker dette hvite. 
 
Året som har gått har ikke vært fult av corgiaktiviteter her 
oppe. Jeg har bedt om innspill fra dere medlemmer og 
ingenting hørt – heller ikke at noen har savnet aktivitetene 
våre. Har tenkt å ta tak igjen etter jul – så får vi se om noen blir 
med. 
 
Har dere forslag til aktiviteter eller kommentarer eller bare har 
lyst på en Corgiprat, så ta gjerne kontakt! 
 
Ønsker dere alle ei trivelig jul og et fantastisk nytt år! 
 
 
Hilsen Hanne 
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“Pandora” og “Pippi” ønsker  
valpekjøpereog alle Corgivenner  

ZZZZÉw }âÄ Éz xà zÉwà Ççàà üÜ4Éw }âÄ Éz xà zÉwà Ççàà üÜ4Éw }âÄ Éz xà zÉwà Ççàà üÜ4Éw }âÄ Éz xà zÉwà Ççàà üÜ4    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Karl-Fridtjof Johansen 
Arkitekt Christies gate 7 

7012 Trondheim 
Tlf: 73 53 56 40/94 36 25 43 

e-post: ni-se@online.no 
 
 
 

God Jul! 
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KENNELKENNELKENNELKENNEL    

GREY SHADOWGREY SHADOWGREY SHADOWGREY SHADOW    HILSER TIL SINE VENNER PÅ TO OG FIRE POTER!HILSER TIL SINE VENNER PÅ TO OG FIRE POTER!HILSER TIL SINE VENNER PÅ TO OG FIRE POTER!HILSER TIL SINE VENNER PÅ TO OG FIRE POTER!                 
Vi ønsker dere 

en glad og mosjonsrik Julehelg 
og et Godt Nytt År med alt det beste hunder og mennesker kan ønske 

seg! 
 

Kennel GREY SHADOWGREY SHADOWGREY SHADOWGREY SHADOW    Vigdis WVigdis WVigdis WVigdis Wærhaugærhaugærhaugærhaug                2020 Skedsmokorset2020 Skedsmokorset2020 Skedsmokorset2020 Skedsmokorset    Mob 957Mob 957Mob 957Mob 957    966 92966 92966 92966 92                                                Mail vigdis@waerhaug.noMail vigdis@waerhaug.noMail vigdis@waerhaug.noMail vigdis@waerhaug.no    
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Rapport fra Norsk Vinnerutstilling på Hamar 
 

Som alltid var det stor spenning før årets siste internasjonale utstilling på 
Hamar. Da PM et kom var det klart at det var rekord påmelding for en 
Norsk Vinner utstilling med 5300 påmeldinger av 280 forskjellige raser. 
Vikingskipet gir en flott ramme rundt årets viktigste begivenhet hvor alle års 
konkurranser både lokalt i raseklubbene og mestvinnende for alle raser 
skal avgjøres. I kampen om årets Gullcorgi og vinneren av Trønderpokalen 
var intet avgjort før Vikingskipet, og spenningen var stor. I tillegg hadde 
Nelly i løpet av hele året ligget helt i teten i konkurransen om årets 
mestvinnende veteran blant alle raser, og denne konkurransen var heller 
ikke avgjort. 
Dommer for corgirasene var Kim Vigsø Nielsen fra Danmark som er 
oppdretter av cardigan i verdensklasse, og som i mange år også oppdrettet 
pembroke. Det var anmeldt 7 cardigan og 24 pembroke. Dommeren var av 
det strenge slaget, og brukte alle premiegradene kanskje mer enn 
utstillerne er vant til. Han uttalte likevel at han var meget tilfreds med sine 
vinnere i begge rasene. Blant cardiganene var det to juniorer som vant, All 
Trade Quit or Double, BIR, og Adonis’ A Noble Lad, BIM.  
Blant pembrokene var det en junior mot en super veteran i sluttrunden. BIR 
ble som så mange ganger før nå 12 år gamle Otreks Only in My Dreams 
(Nelly) som fremdeles både oppfører seg og beveger seg som en ungdom, 
og BIM gikk til Siggen’s Doffen.  
 

                       
 
Etter bedømmelsen samlet corgi utstillerne seg tradisjonen tro til hyggelig 
samvær rundt trimmebord pyntet med juleduk og deilig mat og drikke. 
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Dagen var imidlertid langt fra over. Det er alltid litt ekstra feststemning rundt 
gruppekonkurransene i Vikingskipet, og spenningen var stor blant corgi 
eierne da både cardigan og pembroke ble plukket ut blant de seks 
finalistene i gruppe 1. Stemningen var stor da cardigan ble plassert som 
nummer tre og pembroken ble plassert som nummer to, etter den som på 
søndag skulle vise seg å bli kåret til den beste av alle 5300 hundene. I 
konkurransen om beste veteran ble Nelly nr 3, og tok med denne 
plasseringen ledelsen i konkurransen om årets mestvinnende veteran blant 
alle raser. Den hardeste konkurrenten skulle imidlertid først stilles ut på 
søndag, så Synnøve gikk et meget spennende døgn i møte. 
 
Lørdag kveld er det også tradisjon at NKK arrangerer en festforestilling, 
Vinner Galla og Veteran Galla, for hunder som i løpet av året har blitt 
plassert i gruppen eller beste veteran konkurransen på NKK’s utstillinger i 
løpet av året. Arrangementet finner sted i forbindelse med NKK’s 
dommermiddag, men vanlige utstillere kan også melde seg på til 
middagen. Det er veldig hyggelig å se festkledde hundefolk og vakre 
hunder i en helt annen setting enn man er vant til, og det er virkelig 
imponerende å se hvordan de aller fleste hundene takler en slik helt 
uvanlig opplevelse med høy musikk og stormende jubel. Corgiklubben var 
som vanlig godt representert med undertegnede som konferansier, Anne 
som medhjelper på scenen og Rita som sørget for at deltagerne kom inn i 
riktig rekkefølge. To pembroke var også anmeldt til konkurransen, dagens 
to norske vinnere, Doffen til Vinner Gallaen og Nelly til Veteran Gallaen. 
Nelly hadde vært meget uheldig med trekningen og møtte sin argeste 
konkurrent, en cairn terrier, om tittelen årets mestvinnende veteran allerede 
i første runde, og igjen ble det slik at Nelly bare ble slått av den endelige 
vinneren da cairn terrieren gikk helt til topps vedd årets Veteran Galla. I 
Vinner Gallaen hang Doffen med i et par runder, men ble også utslått av 
den endelige vinneren, en pomeranien. 
 
Søndag var det konkurransen om årets mestvinnende veteran som opptok 
vår interesse, og denne ble først avgjort som nest siste konkurranse for 
dagen. Cairn terrieren ble plukket ut som en av seks finalister, men måtte 
plassere seg som en av de fire siste for å slå Nelly. Spenningen var til å ta 
og føle på da plasseringene ble annonsert. Håpet var der enda etter at 
både nr. fire og tre var plassert og cairn terrieren fremdeles stod i bakre 
rekke. Men da den ble oppropt til plass nr 2, var spenningen utløst, og 
Nelly og Synnøve kunne bare resignert konstatere at de var blitt nr 2. 
Likevel en fantastisk prestasjon av en fantastisk 12 år gammel hund. Vi kan 
bare gratulere, takke for et hyggelig utstillingsår, og ønske vel møtt til ny 
dyst i 2008. 

Leif-Herman 
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HAVSTAD’s ALBIN 
Gjorde sin siste store Agility konkurranse på Vikingeskipet på 

Hamar – og for en avskjed med Agility banen. 
 

Hafstads Albin ble født 17. mai 1999 i Arendal og havnet hos Gunnvor Kristiansen. 
Sammen har de to vist at Corgier langt fra bare er til pynt, Albin var også den 
første som oppnådde store resultater på Agilitybanen. 
 
De trente sammen med Stovner hundeklubb og Albin fant snart sin plass på 
klubbens lag for hunder med skulderhøyde under 35 cm, ”Knøttene”.  
 
Og før dere leser resten av dette – husk Albin er nå 8½ år gammel, så dette er en 
prestasjon av de helt store. Vi lar Gunnvor selv fortelle hvordan det gikk i NM i 
Agility. 
 
Fredagen gikk innledende runder i Hopp og AG med 25 hunder som hadde 
kvalifisert seg i Klasse Liten. Albin gikk teknisk feilfritt begge løp, men 
med mer og mindre tidsfeil. Ble nr. 9 sammenlagt, og de 10 beste gikk til 
finalen lørdag. Da var det også Hopp og Agløp og Albin endte opp som 
nummer 8 sammenlagt. noe jeg var veldig fornøyd med. Kun i det aller 
siste løpet ble det en banefeil, da han var sliten og vegret en gang på 
oxeren (dobbelthinder). Tidsfeil i begge løp lørdag. 
 
4 små lag fikk starte innledende runder lag fredag, og de tre beste gikk til 
finalen. Der var vi nr.2 etter første dag, men gikk oss altså opp til 
1.plassen. Lagløpene til Albin var også teknisk feilfrie, men med tidsfeil. 
 

GRATULERER Albin og Gunvor med NM tittel i lagløp Klasse Liten. 
 

Hva kunne gjøre en helg mere perfekt? Jo, Albin var også i utstillingsringen for 
første gang siden han var Junior – denne gangen i Veteranklasse og ikke bare ble 
det CK – han ble også 3BHK. Så mens de to nå trapper ned i Agility ringen, blir de 
kanskje oftere å se i utstillingsringen. 
 

 
”Knøttene” fra Stovner Hundeklubb – foto NKK. 
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BORGATUN 
presenterer siste skudd på stammen 

 

 
 

Borgatun’s Irresistible Pinto 
(Au S uCh Cuuchin Aspenglow – N uCh Borgatun’s Hermione) 

 

S u Ch Borgatun’s Geisha gratuleres med svensk championat 2007. 
 

Alle ønskes 
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR 

 

fra Grete og Olav Hedne, Herumvn. 12, 1430 Ås.  Tlf.: 64 
94 10 83 E-post: ghedne@online.no el. 

ohedne@online.no 
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ønsker  Winnie the Pooh og Wynona 

på vegne av alle i W- og X-kullet. 
STOR takk til Mette og til Lilly og Helge 
for en fantastisk jobb med de små! 

Lykke til til alle nye eiere av en Annwn corgi. 
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INNFØRING I BLODSPOR. 
 
Lørdag  29 september dro Richard og jeg og våre 3 hunder Ella, 
Andy Capp og Anna  av gårde tidlig på morgenen for å oppleve en 
litt annerledes dag og lære noe nytt, nemlig blodspor. Både 2-beinte 
og 4-beinte har godt av å lære noe nytt.  
Det var dessverre kaldt og et ufyselig regnvær, men pytt pytt, jeg har 
da både varme klær og vannfast mascara. 
 
Kari Aasgård og Tor Johan Hatlehol var instruktører for oss, tenk at 
de hadde dratt den lange veien fra Sunnmøre bare for å komme og 
lære oss Blodspor- ikke verst. Vi startet med et par demonstrasjoner 
med blodsporchampionene Pixie og Gareth, for å se hva dette gikk 
ut på. Deretter trakk vi inn i klubbhuset til den lokale Berner klubben 
som var på gården til Vigdis og Ole Einar Løken. Grilling sto på 
programmet, men det ble det ikke noe av pga været. Vi visste råd og 
kokte pølsene og fikk samtidig en teoretisk innføring i Blodspor. 
 

 
 
Etter at vi var gode og mette bar det ut i skogen igjen hvor blodspor 
var blitt lagt ut på forhånd til alle deltagerne. Det var helt tydelig at 
hundene syntes dette var morsomt. De skulle følge et spor mens de 
gikk i langline. Alle var flinke, og noen utmerket seg mer enn andre. 
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Når hundene gikk til målet hang en hjorteskanke der. Jeg har 
sjelden sett så stolte hunder med så høy haleføring som når de kom 
tilbake med hjorteskanken i munnen.   
 
Så kommer det store spørsmålet, hvor mange 2 og 4-beinte møtte 
opp? Til det vil jeg si at vi burde vært flere, men at vi som var der 
hadde en fin og spennende dag. En stor takk til Kari og Tor Johan, 
og til Ole Einar og Vigdis. 
 
                                                            Gry Moen 
 
 

          
Tor Johan drypper blodspor  Pixie vet hvor godbiten er 
 

 
    Andy Capp har nådd målet! 

 
Se flere bilder på www.corgi.no 
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STAFETTPINNEN 
 

Mitt navn er Hanne Tvestad. Jeg er vokst opp i Trondheim, men 
utdanning og jobb har etter hvert ført meg til Orkdal, ei bygd 5 mil 
sørvest for Trondheim som er stor nok til å ha alt vi trenger og 
samtidig liten nok til å være skikkelig ”på landet”. 
 
Etter å ha slitt ut alle hundene i nabolaget var lykken stor da jeg 
kjøpte min første hund i 1988. Quint – en Leonberger hannhund ble 
min ”prøveklut”. Sammen utforsket vi det meste av hva det 
organiserte hundemiljøet kunne tilby. Vi gikk lydighet, spor, agility 
og var på utstilling, i tillegg hadde vi utallige turer, ofte med ski og 
pulk om vinteren og kløv om sommeren. Vi gikk kurs i både det ene 
og det andre og jeg utdannet med til lydighetsinstruktør trinn I. Vi 
hadde 8 fantastiske år sammen de fire siste med nok en Leonberger 
hann i flokken. 
 
Leonberger nummer 2, Alex var Quint’s rake motsetning. Det meste 
i verden var litt skummelt – og selv om jeg hadde lært mye og vært 
over gjennomsnittet aktiv med min første hund fikk jeg mye å bryne 
meg på med denne krabaten. Til tross for alle sine problemer var 
Alex verdens deiligste gutt sammen med flokken sin, og det var 
mens jeg hadde han at jeg for alvor begynte å vurdere hund av annen 
rase. 
 
10 minutters spasertur fra der jeg vokste opp bodde en dame med en 
hel flokk med blide og trivelige små ”dronninghunder”. Da hun 
behøvde hjelp med pass av valp var jeg solgt! I et drøyt halvt år la vi 
lufteturen om hagen til Julius så han skulle slippe å stå inne hele 
lange arbeidsdager. Julius og Alex ble kjempekompiser og jeg fikk 
en skikkelig demonstrasjon på at liten og stor kan ha det kjempefint 
sammen. 
De fleste har vel alt skjønt det; damen i nabolaget var Anne 
Indergaard, kennel Annwn. Da Julius ble far til 5 skjønne nøster i 
februar 1996 var det endelig blitt min tur til å bli Corgieier 
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(pembroke). Annwn’s Ozzy Oliver tok oss alle med storm fra dag en. 
Han kunne til tider minne litt om min første hund, var med på alt og 
forstod alt vi sa. Dessverre fikk vi bare 4 år sammen – en stor 
kreftsvulst i leveren satte en alt for tidlig stopper for alle planer jeg 
hadde for bestekompisen min.. 
 

 
 
To gode kompiser på fjeltur; Alex & Oliver.  
 
Sommeren 1999 var Oliver og jeg på Corgispesial i Trondheim. Jeg 
hadde alt begynt å leke med tanken på ei tispe – helst tricolor, og 
helst med stump. På spesialen var også ei supersøt tricolor tispe ved 
navn Siggen’s Kaia og jeg falt pladask. Til alt hell var det planlagt 
parring samme høst og valp ble bestilt. I oktober ble valpene født – 
og samtidig med NKK’s utstilling i Vikingskipet ble de små 
besiktiget for første gang. Helt oppi jula kunne jeg endelig reise med 
fly til Sørumsand for å hente hjem min første tispe; Siggens Quality 
New Era, eller Maja til daglig. I skrivende stund er Maja passert 8 år 
og er en aktiv dame med sterke meninger om mangt og mye. Hvor 
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enn hun er med gjør hun seg bemerket med sin utstråling, sin store 
personlighet og – av og til - sin store stemme… 
 
I løpet av disse 8 årene har Maja blitt Internasjonal 
utstillingschampion, hun har startet i lydighet og agility og trenet 
spor, feltsøk og rundering. Hun elsker å jobbe og hun elsker å vise 
seg fram på utstilling. 2 valpekull har det også blitt og Maja har 
således blitt stammor til hundene fra kennel Cymar. 
 
Det første kullet kom i 2003, derfra bor Aurora fortsatt hjemme og i 
2005 kom Tiril – hun har heller ikke flyttet på seg. Etter å ha kommet 
litt i kontakt med Cardigan hos Anne ble jeg veldig fasinert av rasen 
og i jula 2004 landet Ludvig til snø og vintervær på Værnes. Selv om 
turen fra England gikk i flere etapper og dermed tok flere dager var 
gutten ved godt humør – hvilket han har vært siden. Ludvig (Tamlin 
Frans Hals) er en fantastisk hund – en slik som alltid er klar for en 
kos, men som du knapt vet at du har i huset. Min erfaring med å ha 
begge Corgirasene i hus er at de er så forskjellige som natt og dag – 
og at flere burde prøve å ha begge. 
 
Innimellom dette kom Tuva i hus i 2002 fra kennel CiMaith. Hun er 
Oliver’s halvsøster, ei blid og trivelig jente som har flyttet hjem til 
min mor – og ikke lengre vil være med når mamma drar for å besøke 
meg… 
 
I dag teller flokken hjemme 3 pembroke tisper og en cardigan hann 
samt en schäfer hann – det sier seg selv at det meste dreier seg om 
hund. I tillegg til å holde dressurkurs har jeg opp igjennom årene hatt 
flere verv i diverse hundeklubber.  
 
I flokken på 5 er alle individer som krever individuell oppfølging. 
Min oppfatning er at Corgien er en stor hund med korte ben og 
hverdagsaktivitetene er derfor omtrent de samme nå som da jeg 
hadde 2 leonbergere. Det å være så heldig å ha en rase som så gjerne 
vil jobbe litt, å bruke hodet sitt er helt fantastisk. Man kan velge og 
vrake i aktiviteter og corgien er med uansett!  
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Noe av det mest spennende med å være lydighetsinstruktør er at man 
kommer i kontakt med hunder av alle raser, former og fasonger og 
deres eiere – corgien ligger mitt hjerte nærmest, men en gang i 
fremtiden blir det nok ny hund med lange ben også.. 
 
Vil gjerne rette en takk til Bente for at hun sendte stafettpinnen til 
meg.  
Jeg sender den videre til 
Hanne Lystad, kennel Corwel. 
 
Hanne Tvestad 
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Dette bildet er sakset 
fra siste nummer av 
Hundesport 
(Månedens bilde), og 
viser Siggens Noble 
Prince, eller Nicky til 
vanlig. Fører og eier er 
Anne Christoffersen.  

Ekvipasjen gjør det 
bra i eliteklassen i 
lydighet, fikk bl.a. en 
3.premie i sept.  

Fin reklame for 
Corgien!  

 
 
CORGIENS DAG 2007 - RETTELSE 
 

 

 

 

 

 

 

Under resultatene fra Barn og hund under 10 år ble det skrevet feil 
navn på vinner. 

Vinner var Hannah Hellerud Wilberg med Tessa. 
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CORGIER PÅ KINO 
 
 
 
 
 
 

 
 

VERDENS BESTE FILMHUNDER: Corgiene i "The Queen". Foto: Sandrew 
Metronome .  (Klippet fra VG Nett-Film). 
- Jeg vet man bør unngå å spille med barn og dyr, men disse små karene var 

en fryd å jobbe med og fortjener all ære for sine flotte opptredener, sier 
Helen Mirren i en kommentar ifølge Herald Tribune. 

 
 

 
        Fra ”Radio Gaga” 
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Kennel Siggen 
Pembroke Welsh Corgi 

 
 

GULLCORGI 2007                                           
Int.N.S.SF.DK ch NV04,SV04,05,EUV06               

Siggen’s Uptown Girl                                                       
Vi ønsker alle våre valpekjøpere og venner i inn og Vi ønsker alle våre valpekjøpere og venner i inn og Vi ønsker alle våre valpekjøpere og venner i inn og Vi ønsker alle våre valpekjøpere og venner i inn og 

utland en riktig GOD JUL og et fremgangsrikt NYTT ÅRutland en riktig GOD JUL og et fremgangsrikt NYTT ÅRutland en riktig GOD JUL og et fremgangsrikt NYTT ÅRutland en riktig GOD JUL og et fremgangsrikt NYTT ÅR    
 
 
 
 
 

Rita T. og Leif-H Wilberg Pb 158, Blåkollstubben 27,  
1921 Sørumsand Tel 63826117, Mail:  

kesiggen@online.no      www.kennelsiggen.com 
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Kennel Siggen 
Pembroke Welsh Corgi 

 

 
 
Årets nest beste veteran,    Vinner av Trønderpokalen        
alle raser                        NV07 Siggen’s Doffen 
Int.Nord.Ch Multi Vinner                                                
Otreks Only in My Dreams     
 
Doffen reiser til Kevin Dover i England etter nyttår for 
å bidra med nytt blod til stumphaleavlen i rasens 
hjemland      
 
 

 
 

Rita T. og Leif-H Wilberg Pb 158, Blåkollstubben 27,  
1921 Sørumsand Tel 63826117, Mail:  

kesiggen@online.no      www.kennelsiggen.com 
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Kennel Siggen 
Pembroke Welsh Corgi 

 
 
            
 
 
 
 

 
 
 
 

Aust.S.ch Cuuchin Born to Enchant(Nissa)                
Planlagte valpekull i 2008 

 
Nord.ch Stompen´s Oliver - S.ch Otreks Northern Star    

 
Aust.S.ch Cuuchin Born to Enchant- NV 07 Siggen’s 

Doffen                                                                   
N.S.DK.ch CiMaith’s By Siggen’s Request – Aust.S.ch 

Cuuchin Aspenglow         
 
 

Rita T. og Leif-H Wilberg Pb 158, Blåkollstubben 27,  
1921 Sørumsand Tel 63826117, Mail:  

kesiggen@online.no      www.kennelsiggen.com 
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Kennel Siggen 
Pembroke Welsh Corgi 

                                      
                  

 
 
 

 
 
 
Aust.S.ch Cuuchin Aspenglow (Denver)   

    
Denver gleder seg til å se sine avkom i ringen i 2008, 

og står til avlstjeneste for egnede tisper.    
 

N.ch Siggen’s Yassir er for tiden på besøk hos Karen 
Skaggs i USA. Han er på god vei til sin Amerikanske 

Ch tittel, og ønsker å bidra til stumphalens etablering 
i USA. Han kommer hjem til Verdensutstillingen i 

Stockholm 2008. 
 

Det gjør også Doffen.  
 

Rita T. og Leif-H Wilberg Pb 158, Blåkollstubben 27,  
1921 Sørumsand Tel 63826117, Mail:  

kesiggen@online.no      www.kennelsiggen.com 
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Vi ønsker våre nye venner i Corgi klubben en 

koselig, GOD JUL 

og et riktig GODT NYTT ÅR ! 
 

 
 

Og en spesiell hilsen går til våre valpekjøpere. 

Tusen takk for masse hyggelig e-post og flotte bilder! 

Vi er ubeskrivelig glad for det ! 

 På nyåret øker familien med en cardigan valp. 

Da henter vi en tispevalp fra kennel Hashfan 

i Danmark. 

Det har vært et spennende år, med  spennende  

utstillinger. Se hvordan det har gått på  

www.elfgarden.dk 

 Julehilsen fra Mimmi, Helge, Vilde, Tarjei, 

Aia, Snoopy og Kimmi 
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KENNEL BENFRO 

 
 

 

ØNSKER ALLE VALPEKJØPERE OG 
CORGI VENNER I INN- OG UTLAND 

 

EN RIKTIG GOD JUL OG 
ET GODT OG FREMGANGSRIKT 

NYTT ÅR. 
 
 

 
 

 

 

 

KENNEL BENFRO 
SIRI ALNÆS OG ROLF BRUNSNES 
STOKSTAD - 2056 ALGARHEIM 
Tlf: 63 97 69 92 – 47 75 00 50 

kebenfro@online.no 
http://kennel-benfro.net  
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KENNEL BENFRO 

 

 

 

Vi gratulerer 
 

NS CH NS VCH Benfros Gareth – 4xBIR 1xBIM 

DK CH KBHV-07 DKklb CH Benfro’s Ivanhoe Corran – 
DKK rasevinner 2007 og årets Gullhund 2007 i Danmark. 

NDK UCH Benfro’s Jolly Good Chap – norsk og dansk championat. 
Benfro’s Knight of Northern Lights – 3 xBIR 1xBIM. 

Birkebakkens Pixie med viltspor championat, 1xBIR 4xBIM 
 
 

 
DK CH KBHV-07 DKklb CH Benfro’s Ivanhoe Corran 

 
Vi takker våre forverter og våre valpekjøperne som stiller ut og håper å 

se dere i utstillingsringen like ofte i 2008. Ikke minst takker vi de 
dommere som har premiert våre hunder. 

 
 

 

KENNEL BENFRO 
SIRI ALNÆS OG ROLF BRUNSNES 
STOKSTAD - 2056 ALGARHEIM 
Tlf: 63 97 69 92 – 47 75 00 50 

kebenfro@online.no 
http://kennel-benfro.net  
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Int Am.Nord.DK ch KbV00, NV00,03,05,07, NordV02,06         

Otreks Only In My Dreams (Nelly) 
 

Hvilket fantastisk år med en fantastisk hund! 
Nr 2 i konkurransen om Norges mestvinnende veteran  

12 år gammel! 
Norsk Vinner 07 og nr 2 i gruppen bare slått av BIS 

vinneren ved den største Vinnerutstillingen noensinne! 
Jeg ønsker alle corgi venner i inn og utland en riktig  

GOD JUL og vel møtt til et spennende NYTT ÅR. 
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ZÉw }âÄ Éz zÉwà Ççàà üÜZÉw }âÄ Éz zÉwà Ççàà üÜZÉw }âÄ Éz zÉwà Ççàà üÜZÉw }âÄ Éz zÉwà Ççàà üÜ    
“Çá~xá tÄÄx äüÜx vÉÜz|äxÇÇxÜ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NUCh Borgatuns Estelle 

NUCh Anna av Kleve 

NUCh Andy Capp 

 

Hilsen Gry Moen og Richard Gjersøe 
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IMME`S KENNEL 
Ønsker alle Corgivenner God jul og godt nytt år! 

 
 

Her er vår importerte brindel tispevalp Pirtek 
Piana Dantalian. Hjemme kalles hun Nelly. Ser 
frem til å stille Nelly i 2008. 

 
Imme`s A Blue Angel har fått 7 valper 7.des-07.  
3 gutter og 4 jenter, blue merle og tricolor . 
 
Far er Yardican Black Knight.  
Er du interessert i en valp er de leveringsklare 
rundt 07 Februar-08. 
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Vi skal importere en rød hannvalp fra 
Geestland Kennel. 
Far er Geestlands Living Legend mor er 
Tyhjataskun Enklaavi. Han skal bo hos 
Judith Narvhus. Han har fått kallenavnet 
Mikkel Rev. 

 
 
 

 
 
 
 
 
Vi venter spent på Ch Yardican Cardi 
Ridge Dihavala Du. Tricolor  
hanne på tre år som jeg  
var så heldig å få kjøpe fra USA. 
Far er Ch Yardican Magic Merlin  

og mor er Cardi Ridge Yardican Ella Elotuli. Vi gleder oss til å få 
ham hjem!!! Her kommer han til å bli kaldt Louis. 
 

 
 

 
 
Vår hannhund Verdidas Gillis to 
Immes, brukes på et begrenset 
antall tisper i 2008. Fort deg å 
book han mens han er ledig. 

 
 
 

 
Vi har fått enda et familie medlem. Grand Danois tispen 
Finlandia`s Madam Mim. Hjemme kalt for MIZZY. 

 
 

Er du interessert i en  corgi valp? Å møte rasen? 
Eller har du lyst til å ha en hund på for? 

 
Imme`s Kennel 

 Ingvild Ruud Lie. mob 41203526 
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Vi ønsker alle corgivenner enVi ønsker alle corgivenner enVi ønsker alle corgivenner enVi ønsker alle corgivenner en    

God jul og et godt nytt årGod jul og et godt nytt årGod jul og et godt nytt årGod jul og et godt nytt år    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Hos oss er det fullt hus med 8 corgievalper født 23.oktober. 
Hannvalper til salgs! 
 
Foreldre er: NORDJV-06 Trengate Mardi Gras og NUCH Annwn's 
Tia Maria 
 
 
Julehilsen fra Anne og Arne i 
Kristiansand 
 
arnnaes@online.no, Tlf 
38087421/41633583 
 
 
 
 

Flere bilder kan sees på hjemmesiden 
www.123hjemmeside.dk/nickyogtia 
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Redaktøren på sin 50 års dag. 
 

 
Richard med BIM- hunden Anna av Kleve. 

 
 
 
Ikke alle jubilanter feirer hjemme på den store dagen. Richard, vår 
redaktør, befant seg som utstiller og handler i corgiringen på Kongsberg 
Hundeklubbs sin tradisjonelle november utstilling. 
Riktignok forsikret han oss om at festen skulle finne sted senere, men 
corgifolket lot ikke en slik anledningen gå fra seg. Cardiganfolket med 
Ingvild Ruud Lie i spisen, hadde med seg masse nydelige kaker. Skulle 
nesten tro at de hadde fått nyss om fødselsdagen på forhånd. 
Pembrokefolket skaffet til veie kaffe og annet drikke – og så var det 
duket for en liten fest rundt corgiringen. 
Jubilanten handlet Anna av Cleve frem til BIM, en flott prestasjon og 
ekstra moro når han først hadde valgt utstilling i stedet for 50års feiring. 
Vi gratulerer Richard hjerteligst med 50års dagen! 
 

Hilsen corgifolket rundt ringen ved Rita. 
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En stor stjerne har sluknet 
 
 På våren i år gikk dessverre ”Adorable Missing me”,bort. Hun ble 11 
år. Hun ble plutselig syk. Bena sviktet under henne og det var 
ingenting å gjøre. 
         
    Når jeg tenker tilbake, så syntes jeg ikke det var lenge siden jeg 
hentet henne da hun bare var 8 uker gammel. Årene går så alt for 
fort. Jeg kalte henne bare for Amy. Hun var en kjærlig og snill hund 
og likte godt å bli kost og dulla med. Og det var det ingen mangel på 
her i huset. Hun var også en god vakthund. På Orkanger var hun 
med på sitt første valpeshow, og der vant hun det som var å vinne. 
Etter det reise vi land og strand rundt og stilte henne ut. På en 
utstilling på Fauske fikk hun sitt championat, jeg kan godt huske 
hvor glade vi ble. Jeg syntes jeg ga Amy et kjærlig hjem med mye 
turer og mye god mat. Hun var nemlig veldig matglad hele sitt liv. 
Jeg har mange gode minner etter henne. Hun var med meg overalt, 
til og med på visninger da jeg skulle kjøpe ny leilighet. Amy var min 
andre corgi. Jeg hadde en som også er død, hun het Mitsy. Savnet 
etter de to er stort. Det var to fantastisk nydelige og snille hunder. 
De er begge kremert, og står ved siden av hverandre. Jeg liker å 
tenke på at vi kanskje en gang skal treffes igjen. Da tenker jeg på 



 43

det koselig eventyret der kjæledyrene våre venter på oss når vi 
passerer broen ved regnbuen. 
 
Dessverre har vi bare dyrene våre til låns. Jeg mistet også min 
mormor nylig. Hun ble 88 år. Jeg kan jo tenke at de kanskje kan ta 
vare på hverandre der oppe i himmelen til jeg kommer. Det blir en 
trist jul uten de to. Men når de blir gamle og syke er det bedre at de 
får slippe. Jeg har fått meg en liten hann krabat nå. Det er en stor 
trøst, men jeg er lei meg for at ikke Amy fikk oppleve å bo i mitt nye 
hjem. Der hadde hun fått løpe rundt med både marka og sjøen i 
nærheten. Hun var min store øyesten, og jeg gjorde alt for at hun 
skulle ha det bra. Vi trøstet hverandre når noe var trist. Jeg savner 
henne veldig. Er glad jeg har så mange gode minner. En siste hilsen 
fra ”mamma” som elsket deg så høyt. 
                                     
Hilsen Randi Stølan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktivitetsoversikt 2008 
 
1.mars:   Årsmøte, med påfølgende årsfest. Oppsal, Oslo 
21-22.juni:  Nesutstillingen 
6.sept.:  Spesialutstilling, Frya leir (annonse i nr. 2/08) 
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Fra tidligere Corgipost (1980) 
 

 
 
(Hmm, var det noe galt med Pembrokes sørpå?) 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Redaksjonen ønsker alle  
      leserne 
       

God jul og  
godt nytt år! 

Kilde: www.funnybonescards.com 
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Norsk Dobermann Klub, 17. mars  
Dommer: Haapaniemi, Elina 
Pembroke: 9 
Hannhund: 6 
Prinz Valiant Av Lee Armand, 1.JK 1.JKK 
HP 
Isaksson, Lene  
 
Benfro's Jolly Good Chap, 1.UK 1.UKK 
Nordahl, Marit Johanne  
 
Vovselia's Www Dot No, 1.CHK 4.CHKK 
Hansen, Ulf Egil 
 
Dobscot's Albert R Aaberg, 1.CHK 
2.CHKK CK 2.BHK  (3) 
Egge, Dag Rune  
 
Kongen A' Queens Av Lee Armand, 
1.CHK 3.CHKK 
Løken, Vigdis og Ole Einar 
 
Bojojamile Bullet Proof,, 1.CHK 1.CHKK 
CK 1.BHK BIR (5) 
 Lauritzen, Bjørg Irene/ Wilberg, Rita  
 
Tispe: 3 
Siggen's Apollonia, 1.JK 1.JKK CERT 
1.BTK BIM (4) 
Vig, Ragnhild Astri  
 
Vovselia's Queen, 1.VTK 1.VTKK CK 
2.BTK (3), BIR VET 
Hansen, Ulf Egil 
 
Cennards Awela, 1.VTK 2.VTKK HP 
Lystad, Hanne/Moen Rune 
 
Norsk Rottweilerklubb, 29. april 
Dommer: Kupferberg, Zvi 
Pembroke: 7 
Hannhund: 3 
Corwels Buddy, 1.AK 1.AKK CERT 
2.BHK (3) 
Lystad, Hanne/Moen Rune 
 

Bojojamile Bullet Proof, 1.CHK 1.CHKK 
CK 1.BHK BIM (4) 
Lauritzen, Bjørg Irene/ Wilberg, Rita  
 
Vovselia's Quando, 1.VTK 1.VTKK 
Kristensen, Ann Christin  
 
 
Tispe: 4 
Siggen's Apollonia, 1.JK 1.JKK CERT 
1.BTK BIR (5) 
Vig, Ragnhild Astri  
 
Azita, 1.JK 2.JKK HP 
Hegdal, Anita  
 
Cimaith's By Siggen's Request, 1.CHK 
1.CHKK CK 2.BTK (3) 
Haugstad, Kari  
 
Cennards Awela, 1.VTK 1.VTKK CK 
3.BTK (2) 
Lystad, Hanne/Moen Rune 
 
Vefsn Hundeklubb, 18. august 
Dommer: Kane, Frank 
Cardigan: 1 
Hannhund: 1 
Tamlin Frans Hals, 1.CHK 1.CHKK CK 
1.BHK BIR (4) 
Tvestad, Hanne  
 
Pembroke: 2 
Hannhund: 1 
Cymar's Colargol, 1.JK 1.JKK HP 
Spjøtvold, Jostein  
 
Tispe: 1 
Cymar's Bring It On, 1.UK 1.UKK CERT 
1.BTK BIR (4) 
Tvestad, Hanne  
 
Klubben For Større Selskapsh. Raser,  
25. august 
Dommer: Hjorth, Leif Ragnar 
Pembroke: 5 
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Hannhund: 2 
Tispe: 3 
Noble Baguette Indra, 1.JK 1.JKK HP 
Kristensen, Ann Christin  
 
Vovselia's Queen, 1.VTK 1.VTKK CK 
1.BTK, BIR (4), BIR VET 
Hansen, Ulf Egil 
 
Trøndelag Selskapshundklubb, 25. 
august 
Dommer: Opara, Janusz 
Cardigan: 1 
Tispe: 1 
Imme's Buffy Ballerina, 1.UK 1.UKK 
CERT 1.BTK BIR (4) 
Drevik, Janne Døving  
 
Pembroke: 2 
Hannhund: 2 
Bojojamile Bullet Proof,, 1.CHK 1.CHKK 
CK 1.BHK BIR (4) 
 Lauritzen, Bjørg Irene/ Wilberg, Rita  
 
Annwn's Rockin' Robin, 1.VTK 1.VTKK 
CK 2.BHK, BIR VET (3) 
Wik, Harald O  
 
Norsk Terrier Klub, 26. august 
Dommer: Leonard, Michael 
Cardigan: 1 
Tispe: 1 
Imme's Buffy Ballerina, 1.UK 1.UKK 
CERT 1.BTK BIR (4) 
Drevik, Janne Døving  
 
Pembroke: 1 
Hannhund: 1 
Bojojamile Bullet Proof,, 1.CHK 1.CHKK 
CK 1.BHK BIR (4) 
Lauritzen, Bjørg Irene/ Wilberg, Rita  
 
Steinkjer Hundeklubb, 1. september 
Dommer: Hübenthal, Wera 
Cardigan: 1 
Tispe: 1 
Imme's Buffy Ballerina, 1.UK 1.UKK 
CERT 1.BTK BIR (4) 
Drevik, Janne Døving  
 
Gudbrandsdal Hundeklubb, 2. 
september 
Dommer: Liljeqvist, Liz-Beth C 
Pembroke: 6 

Hannhund: 2 
Bojojamile Bullet Proof, 1.CHK 1.CHKK 
CK 2.BHK (3) 
Lauritzen, Bjørg Irene/ Wilberg, Rita  
 
Benfro's Gareth, 1.CHK 1.CHKK CERT 
1.BHK BIR (5) 
Aasgaard, Kari 
 
Tispe: 4 
Azita, 1.UK 1.UKK CERT 2.BTK (3) 
Hegdal, Anita  
 
Siggen's Apollonia, 1.UK 2.UKK CK 
4.BTK  (1) 
Vig, Ragnhild Astri  
 
Beauthy-Tessa, 1.CHK 2.CHKK CK 
3.BTK (2) 
Hegdal, Anita  
 
Birkebakken's Pixie, 1.CHK 1.CHKK CK 
1.BTK BIM (4) 
Aasgaard, Kari 
 
NKK, Rogaland, 9. September 
Dommer: Mccarthy, Michael 
Pembroke: 7 
Hannhund: 2 
Eidland Gård's Rocky, 1.AK 1.AKK CERT 
2.BHK R.CACIB – NY NORSK 
CHAMPION (3) 
Tengesdal, Wenke  
 
Leite-Gård's Neo, 1.CHK 1.CHKK CK 
1.BHK CACIB BIR (5) 
Serigstad, Irene  
 
Tispe: 5 
Leite-Gård's Annika Cosmos Datter, 1.JK 
1.JKK HP 
Byrkja, Målfrid  
 
Leite-Gård's Ussi, 1.VTK 1.VTKK CK 
1.BTK BIM , BIR VET (4) 
Serigstad, Irene  
 
 
 
 
Norsk Dalmatiner Klubb, 30. september 
Dommer: Whitmarsh, Anita 
Cardigan: 2 
Hannhund: 1 
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Adonis' A Noble Lad, 1.JK 1.JKK HP 
Bjarkøy, Silje Katrine  
 
Pembroke: 5 
Hannhund: 2 
Vovselia's Www Dot No, 1.VTK 1.VTKK 
HP 
Hansen, Ulf Egil 
 
Tispe: 3 
Vovselia's Queen, 1.VTK 1.VTKK HP 
Hansen, Ulf Egil 
 
NKK, Kongsvinger 6. oktober 
Dommer: Kavcic, Blaz 
Pembroke: 12 
Hannhund: 4 
Siggen's Doffen, 1.JK 1.JKK CERT 
1.BHK BIR, BIG4 (8) 
Wilberg, Rita Tilley  
 
Bojojamile Bullet Proof, 1.CHK 1.CHKK 
CK 2.BHK CACIB (4) 
Lauritzen, Bjørg Irene/ Wilberg, Rita  
 
Tispe: 8 
Welcop´s Bumblebee, 1.UK 1.UKK CERT 
2.BTK CACIB 
 
Siggen's Ayla, 1.AK 1.AKK CK 3.BTK 
R.CACIB (4) 
Miltvedt, Synnøve  
 
Anna Av Kleve, 1.CHK 1.CHKK CK 
Moen, Gry 
 
Vovselia's Zurriburri, 1.CHK 2.CHKK CK 
Hansen, Ulf Egil 
 
Otreks Only In My Dreams, 1.VTK 
1.VTKK CK 1.BTK BIM (7) 
Miltvedt, Synnøve /Wilberg, Julie 
 
Borgatun's Estelle, 1.VTK 3.VTKK CK 
Moen, Gry 
 
Vovselia's Queen, 1.VTK 2.VTKK CK 
4.BTK (2) 
Hansen, Ulf Egil 
 
Tromsø Hundeklubb, 20. oktober 
Dommer: Manton, Des 
Cardigan: 1 
Tispe: 1 

Imme's Buffy Ballerina, 1.UK 1.UKK 
CERT 1.BTK BIR (4) 
Drevik, Janne Døving  
 
Pembroke: 1 
Hannhund: 1 
Benfro's Knight Of Northern Lights, 1.UK 
1.UKK CERT 1.BHK BIR (4) 
Wang, Hilde 
 
Norsk Buhundklubb, 27. oktober 
Dommer: Wilberg, Leif-Herman 
Pembroke: 6 
Hannhund: 2 
Leite-Gårds Winnie, 1CHK, 1CHKK, CK, 
1BHK, BIM (4) 
Tengesdal, Wenke 
 
Tispe: 4 
Leite-Gårds Ussi, 1VTK, 1VTKK, CK, 
1BTK, BIR (5) 
Serigstad, Irene 
 
Norsk Japansk Spisshund Klubb, 28. 
oktober 
Dommer: Helge Lie 
Pembroke: 6 
Hannhund: 2 
Leite-Gårds Neo, 1CHK, 2CHKK, CK, 
2BHK (3) 
Serigstad, Irene 
 
Leite-Gårds Winnie, 1CHK, 1CHKK, CK, 
1BHK, BIM (4) 
Tengesdal, Wenke 
 
Tispe: 4 
Cymars Chacarell, 1JK, 1JKK, HP 
Espevold, Bente 
 
Leite-Gårds Ussi, 1VTK, 1VTKK, CK, 
1BTK, BIR (5) 
Serigstad, Irene 
 
 
 
 
 
 
 
Kongsberg Hundeklubb, 11. november 
Dommer: Giuliani, Claudio de 
Pembroke: 4 
Hannhund: 3 
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Siggens Doffen, 1.JK 1.JKK CERT 1.BHK 
BIR, BIG4 (4) 
Wilberg, Rita Tilley  
 
Andy Capp, 1CHK, 1 CHKK, 2BHK (3) 
Moen, Gry 
 
Bojojamile Bullet Proof, 1CHK, 2CHKK, 
CK, 2BHK (2) 
Lauritzen, Bjørg Irene/ Wilberg, Rita  
 
Tispe: 1 
Anna av Kleve, 1CHK, 1CHKK, CK, 
1BTK, BIM (4) 
Moen, Gry 
 
NKK, Hamar 24.november 
Dommer: Vigsøe Nielsen, Kim                                                                                                                                                                            
Cardigan: 6 
Hannhund: 3 
Adonis A Noble Lad, 1JK, 1JKK, CERT, 
1BHK, BIM (4) 
Bjarkøy, Silje Katrine 
 
Tispe: 3 
All Trade Quit or Double, 1JK, 1JKK, 
CERT, 1BTK, BIR, BIG3 (5) 
Ohm, Ingrid P/Aarak Per Morten 
 
Pembroke: 23 
Hannhund: 8                                                                                                                                                      
Siggens Doffen, 1JK, 1JKK, CERT, 
1BHK, BIM (7) 
Wilberg, Rita 
 
Anianol Gandalf, 1CHK, 1CHKK, CK, 
2BHK, CACIB 
Vesilumoa, Christa 
 
Stompens Oliver, 1CHK, 2CHKK, CK, 
4BHK, RES CACIB (2) 
Mathiesen, Marit/Wilberg, Petter 
 
Havstads Albin, 1VTK, 1VTKK, CK, 3BHK 
(4) 
Kristiansen, Gunvor 
 
Tispe: 15 
Noble Baguette Indra, 1JK, 1JKK, HP 
Kristensen, Ann Christin 
Azita, 1AUK, 2AUKK, HP 
Hegdal, Anita  
 

Siggens Appolonia, 1AUK, 1AUKK, CK 
Vig, Ragnhild Astri  
 
Haywires Line of Faith, 1AK, 1AKK, 
CERT, 2BTK, CACIB 
Ahlbom, Else 
 
Siggens Ayla, 1AK, 2AKK, CK, 3BTK, 
RES CACIB (5) 
Miltvedt Synnøve 
 
CiMaiths By Siggens Request, 1CHK, 
4CHKK, CK 
Haugstad, Kari og Jon Per 
 
Benfros Headline News, 1CHK, 3CHKK, 
CK 
Alnæs, Siri/Brunsnes, Rolf 
 
Welcops Frideborg, 1CHK, 1CHKK, CK, 
4BTK (3) 
Barry-Berg, Marianne 
 
Haywires Farewll Seattle, 1CHK, 2CHKK, 
CK 
Ahlbom, Else 
 
Vovselias Queen, 1VTK, 2VTKK, CK 
Hansen, Ulf Egil 
 
Otreks Only in My Dreams, 1VTK, 
1VTKK, 1BTK, BIR, BIG 2 (11) 
Miltvedt, Synnøve/Wilberg, Julie 
 

 
 
 
Agility 
 
NKK, Hamar, NM i Agility, 23. 
november 
Havstads Albin, kl. 3 liten, nr. 8 
Samtidig var han med i lagkonkurranse 
for Stovner Hundeklubb og ble Norges 
Mester i lagkonkurranse. GRATULERER! 
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CARDIGAN 
 

Hannhund Tispe 
 

1 Tamlin Frans Hals 18/5 1 Immes Buffy Ballerina 20/4 
2 Adonis A Npble Lad 8/2 2 Immes A Blue Angel 9/2 
2 All Trade Lasting Impression 8/2 3 All Trade Quit or Double 5/1 
4 Smultronbackens Harri 7/1 4 Astrantias Start Eyes 4/1 
5 Posibles Arthur 4/1 4 Nicknames Incantation to Cardax 4/1 
5 Yardican Black Knight 4/1 4 Yardican Dreamade 4/1 

 
 

 

 
PEMBROKE 

  
 

Hannhund Tispe 
 

1 Siggens Doffen 25/4 1 Siggens Uptown Girl 45/5 
2 Bojojamile Bullet Proof 24/5 2 Otreks Only in My Dreams 43/5 
3 Leite-Gårds Winnie 22/5 3 Siggens Apolonia 22/5 
4 Benfros Gareth 21/5 4 Birkebakkens Pixie 20/5 
5 Kongen av Queens av LeeArmand 20/5 5 Vovselias Queen 19/5 
6 Leitegaards Neo 19/5 6 Cymars Bring It On 17/5 
7 Andy Capp 17/5 7 Leite-Gårds Ussi 16/4 
8 Benfros Knight of Northern Lights 16/4 8 Siggens Ayla 14/4 
9 Benfros Jolly Good Chap 12/4 9 Ci Maith’s By Siggen’s Request 10/3 

10 Siggens Yassir 10/2 9 Vovselias Zurriburri 10/4 
11 Eidlandsgårds Rocky 8/3 11 Beauthy Tessa 9/3 
12 New Kid on The Block of Milcreek 7/2 12 Charmed Phoebe 8/1 
13 Siggens Noble Prince 6/1 12 Black Autumn Rose 8/2 
13 Dobscots Albert R. Aaberg 6/2 12 Welcops Frideborg 8/2 
15 Stompens Oliver 5/2 12 Anna av Kleve 8/3 
 
 

OBS!  
Det er fremdeles to utstillinger igjen dette året og resultater fra NKK, Tromsø  

er heller ikke ankommet. Dermed kan det bli endringer i Gull Corgi Listen.  
Fullstendig liste vil komme nr. 1 2008 
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Pembroke Tispe 

 

 

 
 
 
 

NUCh Cymar’s  
Bring It On 

 
Eier: Hanne Tvestad 
 
 

 

Pembroke Hann 

 

 

 

 

Nord UCh 
Stompen´s Oliver  

Eiere: Maren og          
Petter Wilberg 
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AUST. S.U.Ch.  Cuuchin 
Born to Enchant 

Eiere: Rita Tilley Wilberg 
og Åse Myrvold, Norge 

 

 

Skulle hunden din stått her? 

Send inn navn og bilde til neste nr! (innen 20.jan.08) 

 

 

IMPORT 
Fra Immes kennel har vi motatt følgende:  
 
Vi har importert en brindel tispevalp Pirtek Piana Dantalian. 
Hjemme kalles hun Nelly. Far er Welshtian Aconitum og mor er 
Uszaki Muumimamma. 
 
Vi venter også spent på Ch Yardican Cardi Ridge Dihavala Du. 
Tricolor hanne på tre år fra USA. 
Far er Ch Yardican Magic Merlinog mor er Cardi Ridge 
Yardican Ella Elotuli. Vi gleder oss til å få han hjem!!! Her 
kommer han til å bli kalt Louis 
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Pembroke 
 
 
Far: NSUCH Annwn`s Unben 
Mor: NSUCH Craigycor Irish Diva 
 7 valper født 5. juli, 4 hanner og 3 tisper 
 Alle rød/hvite med hale, 1 hann til salgs 
Henv. Kennel Phrostmade 
 Lill Kristin Nilsen, Tennevoll 
 Tlf : 77175105 Mob : 46661919 
 Hjemmeside : www.phrostmade.com 
 
 
Far: Siggen’s Dooley 
Mor: Int. Nord.N.S.DK.SF.UCH NV-04, SV-04, 05, EUV-06 
 Siggen’s Uptown Girl 
 2 tisper født 20. september, rød/hvite, begge stump 
Henv.  Kennel Siggen 
 Rita Tilley og Leif-Herman Wilberg 
 Tlf.: 63826117- 90084320 - 97027566 
 e-post: kesiggen@online.no 
 Hjemmeside: http://www.kennelsiggen.com/  
 
 
 
Far: NORDJV-06 Trengate Mardi Gras 
Mor: NSUCh NVCh Aberlee Annies Song 
 5 valper født 14. oktober, alle rød/hvite 
 3 tisper (1 stump), 2 hanner (1 stump) 
Henv.: Anne Indergaard og Helge Solberg, Sør-Trøndelag  
 Tlf. 72 55 99 48 eller 918 53 149 (Anne Indergaard) 
 E-post: annwn@online.no  
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Far: Benfro’s Kind of Magic 
Mor: Benfro’s Just Wanna Have Fun 
 1 tispe født 14. oktober, rød/hvit 
Henv.: Kennel Benfro 
 Siri Alnæs, Algarheim 
 Tlf. 63 97 69 92 eller 477 50 050 
 E-post: kebenfro@online.no 
 
 
Far: NORDJV-06 Trengate Mardi Gras 
Mor: Annwn Tequila 
 6 valper født 17. oktober, alle rød/hvite 
 3 hanner (2 stump) + 3 tisper (2 stump) 
Henv.: Mette Ekern, Hønefoss 
 Tlf. 920 56 724 eller 918 53 149 (Anne Indergaard) 
 E-post: metteker@online.no eller  
 annwn@online.no 
 
 
Far: NORDJV-06 Trengate Mardi Gras 
Mor: NUCh Annwn Tia Maria 
 9 valper født 23. oktober, alle rød/hvite 
 7 hanner (2 stump) og 2 tisper (stump) 
Henv.: Anne Christoffersen, Kristiansand 
 Tlf. 416 33 583 eller 38 08 74 21 
 E-post: arnnaes@online.no 
 Hjemmeside: http://www.123hjemmeside.dk/nickyogtia  
 
 
 
Far: NUCh Siggens Wanna Be Superstar                             
Tispe: Qurella de Qva av LeeArmand   
 5 valper født 30. november 
 3 hanner (1 tricolor, 3 r/h) og 2 tisper, rød/hvite 
Henv.: Kennel Lee Armand 
 Elin Normannseth, Gjerdrum 
 Tlf. 63 99 18 58 
 E-post: elpp@online.no  
 Hjemmeside: http://www.leearmand.com/  
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Cardigan 
 
Far: Yardican Black Knight  
Mor: All Trade Kama Sutra 
 4 valper født 18. November 
 2 hanner (1 brindle, 1 tricolor) 2 tisper (tricolor) 
Henv. Kennel All Trade 
 Ingrid Ohm Prytz, Nedre Vats 
 tlf. 52 76 20 49 eller 917 14 996 
 E-post: alltrade@hesbynett.no  
 
 
 
Far:  Yardican Black Knight 
Mor:  Imme’s A Blue Angel 
 7 valper født 7. desember 
 3 hanner (3 tricolor), 4 tisper (2 blue merle, 2 tricolor) 
Henv.:  Imme’s Kennel 
 Ingvild Ruud Lie, Akkerhaugen 
 Tlf.: 412 03 526 
 E-post: immes@c2i.net 
 



 

 55

 
 

 

 
Vi ønsker velkommen: 
 
(Medlemsnavn er tatt ut i WEB-utgave) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Husk neste manusfrist, allerede 20.jan.  
Vi vil gjerne ha fortellinger og nyheter fra leserne! 
 
Hilsen redaksjonen
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B-ECONOMIQUE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Returadresse:    
 
NORSK WELSH CORGI  KLUBB 
Postboks 5239  Majorstua 
NO-0303 Oslo 

 
 

 
 

 


